T t 2

INDEX RERVM.

- Scientia visionis etiam res præteritas cognoscit. *ibid.* n. 19 & seq.
 Quomodo dicatur, Deum non scire rem esse faciem non sibi supposito decreto. *p. 55.* n. 21
 An sit idem objectum pendere ab aliquo, & ejus scientiam pendere. *ibid.* n. 22 & seq.
 An valeat divisio scientiarum in liberam & necessariam. *ibid.* n. 23
 Coincidit cum scientia simplici & visionis. *ibid.*
 Omnis scientia Dei circa Deum est necessaria. *ibid.*
 Scientia divina non admittit præteritum aut futurum. *p. 101.* n. 31
 Solum sibi vendicat præsens. *ibid.* n. 32
 In quo scientia Dei recte comparetur cum nostra *p. 104.* n. 48
 Res præsens & futura non inferunt in Deo diversas scientias. *p. 114.* n. 116
 Conjecturalis scientia Deo inepit tributur, si intelligentia de futuritione effectus. *p. 129.* n. 9
 Alio modo considerato etiam Angelo convenit. *ibid.* n. 10
 Per scientiam simplicis intelligentiae sufficienter dirigitur voluntas Dei. *p. 144.* n. 81 & seq.
 Quæ sit propria & perfecta scientia. *p. 157.* n. 126
 Non est confundenda scientia consequentia cum scientia antecedentis. *p. 163.* n. 147
 Scientia presupponit de suo subjecto quod sit, & quid sit. *p. 178.* n. 1
 Scientia visionis Dei est simpliciter libera. *p. 207.* n. 149
 Quare potius scientia Dei circa possibilem si necessariam, quam volitio. *ibid.* n. 150
- SCIENTIA MEDIA.
- Quid doceant Auctores scientiam mediæ. *p. 139.* n. 58
 Non adscribunt meritum gratia viribus arbitrii. *ibid.*
 Probatur, scientiam medium non fuisse cognitam SS. Patribus aut antiquis Scholasticis. *ibid.* n. 59
 Sancti Patres ad explicandum mysterium prædestinationis non sunt usi scientiæ mediæ. *ibid.* n. 60
 Sed neque Doctores antiqui. *ibid.*
 Genuina explicatio scientiæ mediæ. *p. 142.* n. 73
 Oppugnatur à Poncio. *ibid.* & seq.
 Argumentum Felicis contra candem explicacionem. *p. 143.* n. 75
 Responsio Adversariorum exploditur. *ibid.* n. 76 & seq.
 Probatur, non dari objectum scientiæ mediæ. *p. 144.* n. 78
 Impugnatur scientia media. *ibid.* n. 79
 Alia impugnatio scientiæ mediæ. *ibid.* & seq.
 Nulla est necessitas scientiæ mediæ. *ibid.*
 Probatur, scientiam medium esse inutilem ad suum finem. *p. 145.* n. 82 & seq.
 Primum inconveniens, quod juxta Felicem sequitur ex scientia media. *ibid.* n. 83 & seqq.
 Secundum inconveniens, quod scientia media repugnet efficaci gracie. *p. 146.* n. 86
 Responsio Adversariorum impugnatur. *ibid.* n. 87 & seq.
 An sequatur ex scientia media, quod quis seipsum decernat. *p. 147.* n. 90 & seqq.
 An scientia media tollat libertatem Dei. *ibid.* n. 92
 Non traditio Christi per Judam an fuerit Deo libera, supposita scientiæ mediæ. *ibid.*
 An ex scientia media sequatur, dari causam vel conditionem prædestinationis. *p. 148.* n. 93. & n. seq.
 Scientia media fuit incognita Apostoli, SS. Patribus, & antiquis Scholasticis. *p. 149.* n. 98 & seqq.
 Pro scientia media arguitur ex Script. Math. 11. *p. 150.* n. 100
 Responsio. *ibid.* n. 101 & seqq.
 Pro scientia media adducitur. D. Aug. Itemque D. Bernard. *p. 151.* n. 106 & seq.
- Responsio ad S. Bernard. *p. 152.* n. 109
 Parres aliquando loquuntur de prædestinatione, ut secundum ordinem executionis dicit decretum gloriae æternæ. *ibid.* n. 109
 Vel accipienda est eorum doctrina de scientia simplici, quā novit Deus congruitate gracie. *ibid.*
 De hac congruitate exponitur D. Aug. *ibid.* n. 110
 Diversi intellectus SS. Patrum, qui videntur favore scientia mediæ. *ibid.* n. 111 & seq.
 Prima ratio pro scientia media, desumpta ex libertate arbitrii. *p. 153.* n. 112
 Aliud argumentum pro scientia media. *p. 154.* n. 112
 Felix non expugnat scientiam medium. *p. 160.* n. 123
 Quare Aliqui amplectantur scientiam medium. *p. 163.* n. 148
 Ob facilitatem non est ea amplectenda. *ibid.* Offendit, eam non esse facilem. *ibid.* n. 149 & seq.
 - SCIENTIÆ DIVINÆ OBJECTUM.
 Omne cognoscibile sine imperfectione cognoscens, est objectum scientiæ Dei. *p. 56.* n. 6
 Quod sit objectum adæquatum terminativum. *ibid.* n. 6
 Dicitur aliquod objectum primarium naturæ dignitate, & virtute. *ibid.* n. 7
 Essentia divina est primum objectum naturæ & dignitatis. *ibid.*
 An sit primum objectum primitate virtutis. *p. 57.* n. 6
 Deus videt omnia in unico instanti etiam secundum rationem. *ibid.* n. 7
 Qualiter essentia divina sit ratio cognoscendi in Deo. *ibid.* n. 8
 An sola essentia sit objectum primarium. *p. 58.* n. 11 & seqg.
 Relationes divinæ sunt objectum secundarium. *p. 59.* n. 13
 Probatur, attributa esse, objectum primarium. *ibid.* n. 14 & seqg.
 Essentia divina non est objectum primarium prædicatione, sed virtute. *ibid.* n. 15
 Essentia divina naturaliter movere. *p. 60.* n. 15
 Infinitas in omni genere est ratio adæquata obiecti primarii. *ibid.* n. 17
 Non est inconveniens attributa esse objectum motivum secundarium. *ibid.* n. 18 & seq.
 Per hanc motionem non vilescit intellectus dominus. *ibid.* n. 19
 Quodnam vocetur objectum motivum. *ibid.*
 De eis fide, Deum seipsum cognoscere. *p. 63.* n. 23
 Ostenditur, Deum seipsum directè cognoscere. *ibid.*
 Quid sit directa cognitio, & quid indirecta. *ibid.*
 Deus non necessariò cognoscit decreta libera qualitatis. *ibid.*
 Quomodo hoc sit intelligendum. *ibid.* n. 25
 An Deus pro illo instanti, quo vider essentiam, videat attributa. *ibid.* & n. seq.
 Non possunt videri indirectè, scilicet directè. *p. 64.* n. 26
 Quæ ratio disparitatis. *ibid.*
 Deus videt omnia indirectè pro instanti posteriori. *ibid.* n. 27
 Deus cognoscit omnia cognoscibilia omni modo possibili. *p. 64.* n. 28
 Error Arist. & Aver. Deum seipsum dumtaxat cognoscere. *p. 75.* n. 37
 Pro eo immerto citatur Aureolus. *ibid.*
 Probatur, Deus cognoscere omnes creaturas possibilè, etiam secundum particulares carmines. *ibid.*
 Est doctrina Scotorum. *ibid.* n. 38
 Solvuntur objectiones. *p. 76.* n. 39 & seqq.
 Secundum Scotum Deus cognoscit creaturas possibilè saltem in universal. *ibid.*
 An etiam in particulari. *p. 77.* n. 40 & seq.